110 年 嘉義縣 體育場館業者使用禮券契約查核統計表
壹、查核主辦單位：嘉義縣政府教育處
貳、查核結果：已於本府網站公告 http://www.cyc.edu.tw/
參、查核統計表：
	發行禮券業者家數
	今年度不須查核家數
	已停業家數
	本年度因疫情
暫停營業家數
	查核時尚未開放
或非營業時間家數
	查核結果
	備註

	
	
	
	
	
	應查核家數
	實際查核家數
	查核率
	合格家數
	不合格家數
	合格率
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	0
	0
	0.00%
	


肆、未合格業者名單：
	未合格業者
	不合格項目
	備註

	名稱
	地址
	
	


伍、「不列入查核統計項目」之未合格業者名單：
	未合格業者
	不合格項目
	備註

	名稱
	地址
	
	


陸、AED設置業者家數：0
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